
Zachęcamy do wykupienia usługi "Ubezpieczenia kosztów rezygnacji". Aby z powodu wypadku 

losowego - choroby, czy nagłej zmiany planów nie stracić wniesionej za obóz opłaty, warto się 

ubepieczyć. Zachęcamy do lektury poniższych informacji: 

1. Ubezpieczenie kosztów rezygnacji jest usługą dodatkową. 

2. Opłata za usługę wynosi 50,00PLN niezależnie od ceny obozu wykupionego przez 

Klienta. 

3. Ubezpieczenie obejmuje obozy organizowane bezpośrednio przez firmę Poszukiwacze 

Przygód Pająk Kochanowski Spółka Jawna. Ubezpieczenie można nabyć nie później niż 

w momencie zakupu imprezy. Przy czym, na potrzeby niniejszej umowy za moment 

zakupu imprezy uważa się datę podpisania umowy o uczestnictwie w imprezie 

(Umowa-Zgłoszenie).  

4. Warunkiem skorzystania z ubezpieczenia jest, oprócz uiszczenia opłaty, o której mowa 

w pkt.2, dokonanie wszelkich pozostałych wpłat zgodnie z terminami określonymi w 

Umowie-Zgłoszeniu. W przypadku zaległości z wpłatą którejkolwiek z rat, Organizator 

uprawniony jest do jednostronnego odstąpienia od swoich obowiązków wynikających z 

niniejszej umowy. 

5. Klient może z własnej inicjatywy zrezygnować z udziału w imprezie, składając 

oświadczenie pisemne. W takim przypadku za datę rezygnacji decydującej o naliczaniu 

kosztów przyjmuje się dzień wpływu stosownego dokumentu. 

6. Koszty rezygnacji są naliczane w przypadku rezygnacji z imprezy przez Klienta z 

przyczyn nie leżących po stronie „Klubu Poszukiwaczy Przygód”, w tym m.in. z 

powodu: 

o odmowy wydania paszportu lub wizy, w tym przypadku za datę rezygnacji 

uznaje się dzień, w którym do Organizatora wpłynie informacja o odmowie, 

o braku dokumentów uprawniających do przekroczenia granicy, w tym przypadku 

za datę rezygnacji uznaje się dzień, w którym ujawniony zostanie brak 

dokumentów, 

o niedotrzymania określonych w umowie terminów płatności, w tym przypadku za 

datę rezygnacji uznaje się termin płatności nieuregulowanej wpłaty, 

o nieprzybycia na miejsce zbiórki, w tym przypadku za datę rezygnacji uznaje się 

dzień wyznaczony jako dzień zbiórki; 

o choroby lub innych przypadków losowych, 

o uniemożliwienia przekroczenia granicy przez służby graniczne, w tym przypadku 

za dzień rezygnacji uznaje się dzień, w którym miało nastąpić przekroczenie 

granicy. 

7. W przypadku rezygnacji z udziału w imprezie z przyczyn wymienionych w pkt. 6, 

Organizator zwróci Klientowi wpłaconą należność z potrąceniem faktycznie 

poniesionych kosztów. W oparciu o wieloletnie doświadczenie w realizacji usług 

turystycznych przedstawiamy poniżej w jaki sposób najczęściej kształtują się koszta w 

zależności od terminu rezygnacji z imprezy:  

Liczba dni do 

rozpoczęcia imprezy 

Bez ubezpieczenia kosztów 

rezygnacji 

Z ubezpieczeniem od kosztów 

rezygnacji 

Powyżej 50 dni 50,00 PLN  0 PLN 

49-30 dni 10% ceny imprezy 0 PLN 

29-21 dni 30% ceny imprezy 5% ceny imprezy 

20-15 dni 60% ceny imprezy 10% ceny imprezy 

14-6 dni 80% ceny imprezy 30% ceny imprezy 

5 dni i krócej 95% ceny imprezy 40% ceny imprezy 



 


